
 

 

 
 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE CONSILIARE 
 
N° 10/2015   OGGETTO: Realizzazione cartelline per i convegni 

dell’Ordine 

 

 
              
L’anno 2015 il giorno 13 del mese di Aprile, alle ore 20.30, nella sede dell’Ordine dei Medici 

Chirurghi e Odontoiatri della Provincia di Gorizia, Via Brigata Casale n.19/B si è riunito il 

Consiglio dell’Ordine: 

              PRESENTI           ASSENTI 
 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente               (____X_______)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente        (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Antonio Colonna         Segretario         (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                (_____X_____)    (_____________) 

Dr.ssa Chiara Bregant        Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.      (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere  Od.      (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere              (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Francesca Verginella        Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 

Dr.ssa Laura Zulli        Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 

 

 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Antonio Colonna. 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia 

di Gorizia nella riunione del 13 Aprile 2015 

 

Premesso che durante i convegni organizzati dall’Ordine ed anche in diverse occasioni di incontro 

con Ente ed Associazioni presso la sede spesso si è reso necessario fornire fogli e materiale per gli 

appunti ai partecipanti; 

 

Ritenuta pertanto utile la realizzazione di cartelline personalizzate con il logo dell’Ordine in cui 

contenere fogli e penne per appunti e note; 

 

Visto e ritenuto congruo il preventivo presentato dalla Ditta Grafica Goriziana srl per € 1.010,00 + 

iva per la realizzazione di 2000 cartelline personalizzate con il logo dell’Ordine identico alla carta 

intestata ed alle buste che già sono realizzate dalla medesima ditta. 



 

 

 

 

 

Visto il Bilancio di Previsione 2015 e sentito sul punto il tesoriere dell’Ordine Dr.ssa Foghin; 

 

all’unanimità 

 

 

DELIBERA 

 

di autorizzare il Presidente a far realizzare 2000 cartelline personalizzate con il logo dell’Ordine 

dalla Ditta Grafica Goriziana srl per € 1.010,00 + iva. 

 

 

 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

 

 

      IL SEGRETARIO         IL PRESIDENTE  

     Dr Antonio Colonna                        Dr.ssa Roberta Chersevani  
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di 
Gorizia, pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 
 


